
SMLOUVA 
o poskytování telekomunikačních služeb

1. Biology Park Brno a.s.

Článek 1 
Smluvní strany 

IČ: 41602706,DIČ:CZ41602706
Sídlo: Brno, Heršpická 813/5, PSČ: 639 00

Číslo smlouvy .1\G / 2 J

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 6784
Bank. spojení: č.ú. 167377256/0300, vedený u ČSOB, a.s.
zastoupená: Mgr. Petrem Kostíkem, předsedou představenstva
a Ing. Michalem Burianem, MBA, členem představenstva

( dále jen „Objednatel"),

a 

2. TRIPLE SOLUTION s.r.o.
Sídlo: Nám. Svobody 112, 664 47 Střelice
IČO: 26943310
DIČ: CZ2694331 O
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 321633036/5500
zastoupená Ing. Ivo Ludvíkem, jednatelem
společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod značkou
C470630 vedená u Krajského soudu v Brně

( dále jen „Poskytovatel ")

se dohodly dnešního dne, měsíce a roku podle§ 1746 Občanského zákoníku na následující smlouvě: 



Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat telekomunikační služby specifikované 
v článku 3 smlouvy. 

2.2. Služby jsou poskytovány pro zajištění telekomunikačních a datových služeb pro pracoviště 
výzkumného programu CTM situované v budově Biology Parku na adrese Studentská 812/6, 
625 00 Brno. 

2.3. Objednatel se zavazuje za tyto služby platit ve prospěch Poskytovatele poplatky dle článku 3 
smlouvy. 

Článek 3 
Specifikace užívaných služeb a poplatků za služby 

3.1. Poskytovatel umožní Objednateli přístup a připojení do sítě internet rychlostí 51.200 kbps 
fullduplex od nabytí účinnosti smlouvy. Objednatel bude využívat pro přístup k internetu jednu 
veřejnou adresu přidělenou poskytovatelem. 

3.2. Poskytovatel zajistí Objednateli přístup k záložní konektivitě do sítě internet rychlostí 
10.240kbps/4.096kbps v případě výpadku hlavní konektivity. 

3.3. Objednatel uhradí za realizaci připojení uvedeného v odstavci 3.1. jednorázový zřizovací poplatek 
ve výši 3.500,- Kč bez DPH. DPH bude stanovena dle platných právních předpisů. Tento poplatek 
bude připočten k první faktuře za poskytované služby. 

3.4. Celkové měsíční poplatky Objednatele za poskytované služby dle odstavce 3.1. a 3.2 činí 7.000,
Kč bez DPH. DPH bude stanovena dle platných právních předpisů. 

3.5. Na straně Objednatele bude připojení ukončeno rozhraním typu Ethernet 1 Gbit/s full-duplex. 

3.6. Pokud jsou technické prostředky uvedené v této smlouvě majetkem Poskytovatele, Objednatel se 
zavazuje tyto technické prostředky umístit v prostředí odpovídajícím podmínkám pro jejich 
provoz a zajistit jejich napájení a ochranu před poškozením, neoprávněným zásahem, odcizením, 
požárem apod. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli na vyžádání místní podporu 
(local asistence) při péči o uvedené technické prostředky (zejména zapnutí, vypnutí, kontrolu 
napájení a provozních podmínek, kontrolu signalizovaných stavů ap.). 

3.7. Cena volání: 

Jednorázová cena za zřízení Zdarma 

IP telefon Zdarma 

Měsíční paušál Zdarma 

Volání v rámci sítě TRIPLEtel Zdarma 

Hovory v rámci ČR Tarifikace (s) Minutové ceny 

Ceny platné 24hod/den 

Místní a meziměstské volání 60+1 0,98 

Mobilní sítě 60+1 1,9 



3.8. Poskytovatel umožní Objednateli hlasové služby v místnostech: 

telefonní klapky - FNUSA -ICRC 

jméno 

Telefonní číslo XXXXXXXXX + klapka 

Volání mimo budovu s předvolbou O 

Laboratoř chemická B2.02 FNUSA-ICRC 

Laboratoř chemická B2.03 FNUSA-ICRC 

Kancelář B2.04 FNUSA-ICRC 

Laboratoř chemická B2.06 FNUSA-ICRC 

Laboratoř chemická B2.07 FNUSA- ICRC 

Kancelář B2.08 FNUSA-ICRC 

Laboratoř chemická B2.09 FNUSA-ICRC 

Recepce B2.11 FNUSA-ICRC 

Kancelář B2.13 FNUSA-ICRC 

Kancelář B2.15 FNUSA-ICRC 

Laboratoř biologická C2.02 FNUSA-ICRC 

Laboratoř biologická C2.03 FNUSA-ICRC 

Laboratoř biologická C2.04 FNUSA-ICRC 

Kancelář C2.05 FNUSA-ICRC 

Laboratoř biologická C2.06 FNUSA-ICRC 

Kancelář C2.07 FNUSA-ICRC 

Kancelář C2.08 FNUSA-ICRC 

Kancelář C2.09 FNUSA-ICRC 

Laboratoř biologická C2.12 FNUSA-ICRC 

Laboratoř biologická C2.13 FNUSA- ICRC 

Kancelář C2.14 FNUSA-ICRC 

Laboratoř biologická C2.15 FNUSA-ICRC 

Kancelář C2.16 FNUSA-ICRC 

Kancelář C2.17 FNUSA-ICRC 

Kancelář C2.18 FNUSA-ICRC 

klapka 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 



Článek4 
Organizační ujednání 

4.1. Poskytovatel ustanovil pro jednání s Objednatelem v obvyklých technických a administrativních 
záležitostech následující osoby: 

a) technícký kontakt: XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

zástupce: XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

b) administrativní kontakt: XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

zástupce: XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

4.2. Objednatel ustanovil pro jednání s Poskytovatelem v obvyklých technických a administrativních 
záležitostech následující osoby: 

a) technický kontakt: XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

zástupce: XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

b) administrativní kontakt: XXXXXXXXX 
tel: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

zástupce: XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 



Článek 5 
Platební podmínky, slevy a sankce 

5.1. Úhrada za poskytované služby uvedené v čl. 3 je stanovena dohodou podle zákona č. 526/90 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

5.2.Poskytovatel bude fakturovat poplatek za poskytované služby uvedené v odstavci 3.1 a 3.6 vždy 
k 3. dni aktuálního měsíce. Faktura je splatná do 45 dnů od jejího doručení do sídla objednatele. 
Závazek splatnosti je splněn odesláním částky z účtu objednatele na účet zhotovitele. 

5.3.Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu a musí obsahovat číslo 
smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli 
požadovat, aby na fakturu doplnil i další informace (např. o zdroji financování), které mu 
objednatel sdělí v průběhu platnosti smlouvy. 

Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn, aniž by se dostal do 
prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit poskytovateli s uvedením důvodu k opravě či 
doplnění. V takovém případě začne doručením opravené (doplněné) faktury objednateli běžet 
nová lhůta splatnosti a to v délce stanovené čl. 5.2 této smlouvy. V případě, že má poskytovatel 
s objednatelem uzavřenou více než jednu smlouvu, je poskytovatel povinen vystavovat příslušné 
faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a fakturuje na jedné faktuře 
z více smluv, je objednatel oprávněn postupovat v souladu s tímto odstavcem a takovouto 
fakturu zhotoviteli vrátit. 

5.4.Poskytovatel může poskytování svých služeb Objednateli pozastavit nebo omezit, pokud je 
Objednatel v prodlení s placením úhrad stanovených touto smlouvou delším než 15 dnů. 
O rozsahu, termínu a způsobu pozastavení poskytování služeb rozhoduje Poskytovatel. 
Pozastavení však musí být ukončeno obratem po doručení dokladu o provedení chybějící platby. 
V případě prodlení s úhradou vzniká poskytovateli nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 

5.5.Pokud Poskytovatel nebo Objednatel odstoupí od smlouvy, uhradí Objednatel cenu služeb, které 
mu do dne platnosti odstoupení Poskytovatel poskytoval. 

5.6. Nebude-li moci Poskytovatel poskytnout služby dle této smlouvy po více než 12 hodin za den, 
vrací se jedna třicetina měsíčního poplatku za každý takový den. Nebude-li Poskytovatel moci 
poskytnout služby po více než 1 O dnů v kalendářním měsíci, vrací se celá výše měsíčního 
poplatku. Uvedené výpadky služeb se počítají od okamžiku, kdy je Objednatel prokazatelně 
ohlásil Poskytovateli. Požadavek ná vrácení části nebo celého poplatku může Objednatel uplatnit 
u Poskytovatele nejpozději během následujícího měsíce. Poskytovatel je oprávněn vrácení
poplatku realizovat odečtením při nejblíže následující fakturaci nebo do třiceti dnů od ukončení
smlouvy. Pokud bude Poskytovatel v prodlení s vracením poplatku o více jak 15 dnů, má
Objednatel právo fakturovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý započatý kalendářní den prodlení.



Článek 6 
Odstoupení od smlouvy 

6. I. Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní 
strana závažným způsobem porušila povinnosti pro ni vyplývající z této smlouvy nebo za 
podmínek stanovených zákonem. 

6.2.Odstoupení od smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně. Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě 

odstoupení od smlouvy jsou obě smluvní strany povinny vyrovnat vzájemné závazky a 
v případě, že mají zapůjčena zařízení, tato zařízení vrátit druhé smluvní straně do 30 dnů od data 
odstoupení. 

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Poskytovatel zahájí poskytování svých služeb dle článku 3 od I. 12. 2016. 

7.2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze fonnou písemných číslovaných dodatků 
schválených oběma stranami této smlouvy. 

7.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020. Smlouva může být ukončena 
písemnou dohodou smluvních stran. 

7.4. Poskytovatel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této 
smlouvy nebo její části třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele. 

7.5. Poskytovatel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a 
dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí poskytovatel i 
u subdodavatelů, kteří se podílí na realizaci této smlouvy. 

7.6. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. 

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 

7. 8. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

7.9. Smluvní strany si smlouvu přeěetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

7. 10. Objednatel se zavazuje provést zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření (včetně anonymizace údajů, které se v registru 
nezveřejňují). 

~ 1\2 . lc,~!c V Brně dne .................. . V .. ~~ ................. dne ~.:B .. 19.~.~---




